Cena a platobné podmienky 

1. Cena predmetu zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom Národnej rady 

Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:  

10 000,-  EUR bez DPH (slovom: Desaťtisíc ), t. j. 12.000,- EUR s DPH (slovom: Dvanásťtisíc).  

Aktuálna výška sadzby DPH bude stanovená podľa platných všeobecne záväzných právnych predpisov 

v čase poskytnutia sluţby. Kalkulácia ceny predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 zmluvy. 

2. Poskytovateľ môţe vystaviť faktúru za kaţdú etapu samostatne, ak sa uplatňuje poskytnutie sluţby po